
Velký ne

Insania

To se nám od lidí líbí, říct nám velký NE
My jim zas řeknem' svý velký "Běž do háje"
Háj bude tak kvůli nám brzy plnej lidí
A tak se nám líbí, líbí, plnej lidí se nám líbí.

Velký NE se nám právě líbí - Kvůli nám je háj plnej lidí
A utýct z něj není kam - Pouze přímo k nám.

Až nebude v háji k hnutí, až jich bude moc
Pak začne Noc dlouhých nožů, koncertní noc, zlá letní noc
Budem hrát těm, co kvůli nám přišli do háje
Milej koncert pro ty, co nám řekli svý NE, svý velký NE.

Velký NE se nám právě líbí - Kvůli nám je háj plnej lidí
A utýct z něj není kam - Pouze přímo k nám.

To se nám od lidí líbí, říct nám velký NE
My jim zas řeknem' svý velký "Běž do háje"
Háj bude tak kvůli nám brzy plnej lidí
A tak se nám líbí, líbí, plnej lidí se nám líbí.

Velký NE se nám právě líbí - Kvůli nám je háj plnej lidí
A utýct z něj není kam - Pouze přímo k nám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

